

Lisätiedot:

hallintojohtaja Camilla Söderström, puh. 050 411 0205  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu kuntalain 39 §:n mukaan valvoa valtuuston päätösten lainmukaisuutta. Valvonta antaa mahdollisuuden korjata mahdolliset laillisuusvirheet.

Jos kaupunginhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, kaupunginhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta sekä saatettava asia valtuustoon viipymättä uudelleen käsiteltäväksi (Kuntal § 96).

Vuoden 2022 talousarvion käsittelyn yhteydessä valtuusto hyväksyi yksimielisesti seuraavat ponnet:

1. Valtuutettu Jessica Lerchen esittämä ponsi: *THL:n tuore kouluterveyskysely osoittaa, että pahoinvointi on lisääntynyt nuorten keskuudessa. Nuorten pahoinvointi näkyy konkreettisesti riippuvuuksien, kiusaamisen, seksuaalisen häirinnän ja kodeissa tapahtuvan väkivallan määrän lisääntymisenä. Kasvava pahoinvointi erityisesti tyttöjen keskuudessa on trendi, joka näkyy sekä Kauniaisissa että koko maassa.*

*Tämä negatiivinen kehityskulku herättää ison huolen, ja on erityisen tärkeää, että me Kauniaisissa kaikin keinoin ja toimenpitein - sektorit ylittävällä yhteistyöllä monialaisesti yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa - jatkamme päämäärätietoisesti työtä perheiden tukemiseksi mahdollisimman varhaisessa tuen tarpeen vaiheessa. Tämä vaatii etenkin ennalta ehkäisevää työtä, mutta myös konkreettista työtä toimenpideohjelman muodossa, kuten kohdennettuja tukiohjelmiä tai muita vastaavia toimenpiteitä. Tärkeää on tukea kaikin mahdollisin keinoin heikommassa asemassa olevia nuoria ja perheitä keskellä pandemian synnyttämää yhteiskuntakriisiä.*

2. Valtuutettu Mikko J. Salmisen esittämä ponsi: *Kaupunginhallitukselle, opetusvaliokuntien kautta, esitetään alkuvuodesta 2022 kehysvalmistelun yhteydessä oppilaskohtaiset määrärahakertoimet.*
3. Valtuutettu Jessica Lerchen esittämä ponsi: *Ruotsinkieliseen koulutukseen liittyen kokous painottaa, että on tärkeä panostaa ja lisätä mahdollisuuksia ruotsinkieliseen kotoutumiseen läpi koko koulupolun.*

Kokouksessa jätettiin myös neljä valtuustoaloitetta.

1. Valtuutettu Risto Palojoen ym. allekirjoittamassa aloitteessa ehdotetaan Maisterintielle kylätiekokeilua.

2. Valtuutettu Risto Palojoen ym. allekirjoittamassa aloitteessa ehdotetaan, että kaupunki tutkisi torialueelle lukittavan lasikontin tai vastaavan hankkimista ruoka-autojen asiakkaille ruoan nauttimista varten.
3. Valtuutettu Risto Palojoen ym. allekirjoittamassa aloitteessa ehdotetaan, että kaupunki alkaa toimia pyöräilijöiden vauhdin laskemiseksi Asematien mäen kevyen liikenteen väylällä ja/tai hankkii liikennevalo-ojauksen Ratapolun ja Asematien risteykseen.
4. Valtuutettu Gunilla Löfstedt-Söderholmin ym. allekirjoittamassa aloitteessa ehdotetaan, että kaupungin tulee valmisteilla olevissa asemakaavoissa ottaa huomioon senioriasuntojen kasvava tarve.

Valtuustoaloitteet saatetaan yhdyskuntatoimelle valmisteltaviksi.

Pöytäkirja on luettavissa kaupungin kotisivuilla ([linkki](#)).

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus toteaa valtuuston 20.12.2021 tekemät päätökset laillisiksi sekä merkitsee tiedoksi kokouksessa hyväksytyt ponnet ja jätetyt valtuustoaloitteet.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.